第 21 回（令和 6 年度第 3 回）

全国がん登録情報提供等審議委員会

議事要旨

日  時：令和 7年 1月 29日（水） 13：00～14：45

開催方法：Web開催

出席委員（五十音順、敬称略）

有賀 悦子   帝京大学医学部緩和医療学講座教授

落合 孝文   渥美坂井法律事務所・外国法共同事業プロトタイプ政策研究所所長

黒瀨 巌     公益社団法人日本医師会常任理事

小林 道也   高知大学医学部附属病院がん治療センター

中山 健夫   京都大学大学院医学系研究科教授

村本 高史   サッポロビール株式会社人事総務部プランニング・ディレクター

議事

・令和 6年 11月 22日までに受領した申出 2件の審議を行った。

以上